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Succesión de copos de nieve en avenida comercial de ancho medio
Successió de flocs de neu en una avinguda comercial d’amplada mitja

Foto: prov de Barcelona

Composiciones con estrellas: fachada, plaza amplia y calle estrecha 
Composicions amb estels: façana, plaça ampla y carrer estret
Fotos: Prov Barcelona, prov. Lleida, prov. Barcelona
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Copo de nieve clásico con seis puntas de color blanco
Floc de neu clàssic de sis puntes de color blanc

Dos Estrella concéntricas con cinco puntas de color blanco
Dos estels concèntrics de cinc puntes de color blanc

COPO DE NIEVE
FlOC DE NEU

Fa035

 x 1
 1.5 m
 1.5 m
 300 W
 12 kg
 0 u.
 0 u.

avm0808

 x 1
 1.2 m
  1.35 m
 180 W
 4.5 kg
 0 u.
 0 u.

ESTREllA
ESTEl

a inc

va inc

fiGuras de pequeño formato


